AboBA RIWASe unknown

ALBA DONOSTIA
RIVAS
COUCE DONOSTHA ARRAWN LAGUNAK ARRAUN
LAGUNAK
Jaioterriaa ARES
1995-02-02
Denboraldia Kluba ACT'eT‘ Egoera  Titularra OrdezkoaKl.UIOaren Klubaren Estropada Denboril
konpetitzen sailkpena puntuak kopurua onena
2025 Ez
2024 Ez
2023 Ez
2022 Ez
2021 Ez
2020 Ez
2019 Ez
DONOSTIA Es
2018 ARRAUN Ba berezkoa 11 1 3 27 1 10:56,27
LAGUNAK
A Ez
2017 CABANA FZ berezkoa
2016 Ez
2015 Ez
2014 ARES Ez Harrobikoa
SAN .
2013 FEL |PE Ez Harrobikoa
SAN Ez
2012 FELIPE 2 berezkoa
SAN Ez
2011 FELIPE 2 berezkoa
SAN Ez
2010 FELIPE 2 berezkoa
2009 ARES Ez Harrobikoa
2008 ARES Ez Harrobikoa
2007 ARES Ez Harrobikoa



